מילות מפתח: הגישה התקשורתית, פיתוח חומרי לימוד, מתודולוגיה של הוראת העברית, גלוטודידקטיקה, מיומנות הדיבור

המאמר מבוסס על הרצאה שהוצגה בכינוס הבין-לאומי המקוון 'עברית בקוונה תחילה: הוראת העברית כשפה נוספת לאוכלוסיות מגוונות בארץ ובעולם', מכון מופ"ת, תשע"ה 2015.

ד"ר אנג'ליקה אדמצי'ק היא מרצה בחוג לעברית באוניברסיטת ורשה, מורה לעברית בעלת ניסיון של כעשרים שנה. מתמחה במחקר בבעיות ספציפיות של דוברי פולנית בלימוד השפה העברית, בשימוש בשיטות הוראה מגוונות, בפיתוח חומרי לימוד ובמדידת רמת השליטה בשפה העברית. עבודת הדוקטורט שלה הוקדשה לבעיות ברכישת ה"א הידיעה בקרב תלמידים ששפת אמם היא פולנית.